Sicut L. Compe. dicitur ducharja ē dicitur  
 alem nōc dicitur dicitur a q, qd ad quem  
 q d dicitur, qd panis, q corpus x. qd ad vū tū  
 hie dicitur, qm pōt dicit dicitur, nōc inge, in  
 ducharja dicitur, hie dicitur, ē ipse dicitur dicitur. qd  
 dicitur ad dicitur unam. r. corpus x. qd dicitur, ut ad  
 ē dicitur, qd ut ad ē dicitur, qd ut dicitur ac-  
 dicitur ē, qd n̄ transsubstant. qd dicitur. dicitur ē dicitur  
 dicitur in tū quem dicitur, dicitur in tū quem dicitur  
 tū, negat dicitur, qd dicitur. qd dicitur dicitur  
 dicitur a tū quem dicitur, qm ad dicitur. qd si illud  
 dicitur dicitur, qd dicitur dicitur ducharja dicitur, dicitur  
 dicitur dicitur dicitur. qd dicitur. qd si ad n̄ dicitur ad  
 dicitur qd dicitur dicitur, qd n̄ erit dicitur dicitur  
 quem dicitur dicitur, sicut si ad n̄ dicitur a dicitur dicitur  
 dicitur, n̄ erit dicitur dicitur a q dicitur dicitur.

Ignem sua natura facile. ut dicitur I.  
 Reg. I. Reg. I. dicitur I. Reg. I. Reg. I.  
 su. 9. no. 48. <sup>1940</sup> Vires 2. si flammis existens.  
 I. securans flammam univertit dicitur in lignis omni-  
 bus ut querecet in ignem sua ligni, & nuda hic  
 desinit vis; I. in ipse flammis & novus & pover-  
 re: q. n. regere ad d. univertit dicitur in lignis.  
 Et in illo casu d. univertendam flammam ligni in flammam ignis,  
 ut n. univertit flammam ipsi in aiam valem; querecet  
 in ipsam lignum in ipsam ignis, q. ut aliud  
 possum, q. alia flammam & ipse, nempe univertit dicitur  
 si. I. fact. semus q. ex univertit flammam ligni in  
 flammam ligni flammam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dum ead. via poret dicitur sub flammam ignis, flammam flammam  
 ret. Univertit sub alia flammam ligni, dicitur q. flammam  
 ignis flammam extant. ponat ut ipse dicitur univertit  
 univertit flammam ligni in flammam univertit; I. q. huc ig-  
 na nec univertit dicitur. q. d. si huc flammam univertit  
 univertit, dicitur n. hucet si flammam, flammam aiam n. dicitur  
 univertit.

Vires 2. d. dicitur in Eucharistia ad univertit  
 q. dicitur dicitur ad dicitur ad dicitur ad dicitur ad dicitur  
 d. d. dicitur huc aiam, dicitur q. d. n. dicitur dicitur dicitur  
 q. dicitur univertit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 In d. univertit x. in Eucharistia huc univertit cum, ad  
 d. dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 n. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur